



**Sønderjyllands Revision**  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20  
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15  
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98  
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

# Speciallægeselskabet Alexander Laschke ApS

Opnørplads 1, 2., 6200 Aabenraa

CVR-nr. 29 41 16 38

## Årsrapport

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19/7-2016

Alexander Laschke  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Speciallægeselskabet Alexander Laschke ApS Opnørplads 1, 2. 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 29 41 16 38 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Alexander Laschke
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
<b>Bankforbindelse</b>	Lægernes Pensionsbank

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af speciallægepraksis.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2015/16 er afsluttet med et overskud på kr. 1.322.753 mod et overskud i 2014/15 på kr. 1.409.893. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2016 kr. 267.769.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.672.009</b>	<b>3.931.376</b>
1 Personaleomkostninger	-1.854.693	-1.966.172
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-113.752	-115.424
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.703.564</b>	<b>1.849.780</b>
Andre finansielle indtægter	69	975
Øvrige finansielle omkostninger	-5.457	-4.088
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.698.176</b>	<b>1.846.667</b>
Skat af årets resultat	-375.423	-436.774
<b>Årets resultat</b>	<b>1.322.753</b>	<b>1.409.893</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	300.000	500.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.100.000
Overføres til overført resultat	22.753	0
Disponeret fra overført resultat	0	-190.107
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.322.753</b>	<b>1.409.893</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	347.654	346.568
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>347.654</u>	<u>346.568</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>347.654</u></b>	<b><u>346.568</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	433.404	495.045
Udskudte skatteaktiver	21.000	27.000
Andre tilgodehavender	0	2.179
Tilgodehavender i alt	<u>454.404</u>	<u>524.224</u>
Likvide beholdninger	<u>1.298.041</u>	<u>1.311.839</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.752.445</u></b>	<b><u>1.836.063</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.100.099</u></b>	<b><u>2.182.631</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Anpartskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	142.769	120.016
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>267.769</u></b>	<b><u>245.016</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.044	8.622
Selskabsskat	250.568	308.638
Anden gæld	572.718	520.355
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.100.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.832.330</u>	<u>1.937.615</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.832.330</u></b>	<b><u>1.937.615</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.100.099</u></b>	<b><u>2.182.631</u></b>
4 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5 <b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.464.873	1.555.327
Pensioner	360.852	373.071
Andre omkostninger til social sikring	28.968	37.774
	<u>1.854.693</u>	<u>1.966.172</u>
<b>2. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. juli 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	120.016	310.123
Årets overførte resultat	22.753	-190.107
	<u>142.769</u>	<u>120.016</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed overfor udlejer er der stillet bankgaranti på tkr. 125.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er indgået lejeaftale på sædvanlige vilkår med en årlig husleje på tkr. 270.		